Управление образования администрации

Починковского муниципального района

ПРОТОКОЛ
15.03.2021№ 1

Починковский район, с.Починки

Коллегия управления образования администрации

Починковского муниципального района

Председатель – Жирова И.А.

Секретарь – Чурбанова Г.А.

Повестка дня:

I. Итоги деятельности управления образования администрации Починковского

муниципального района за 2020 год и задачах на 2021 год

I. СЛУШАЛИ:

 Жирову И.А. – начальника управления образования с докладом (Приложение)

РЕШИЛИ:

1.1. Принять информацию к сведению.

Председатель                 И.А.Жирова

Секретарь                                    Г.А.Чурбанова